Zarzadzenie Nr 209/2016
Woéjta Gminy Michalowice
z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym urzedu gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z p6zn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6zn. zm.) oraz Zarzadzenia
Nr 208/2016 z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budzetowej
na rok 2016 Gminy Michatowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. Wéjt Gminy
Michalowice zarzadza, co nastepuje:

§1
Wprowadzi¢ zmiany w planie finansowym urzedu gminy w brzmieniu zatgcznikow 1 i 2 do
zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 209/2016
z dnia 10 listopada 2016r.

Dokona¢ zmian w planie wydatkéw urzedu gminy na rok 2016 stanowiacym zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 264/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sposob nastepujacy

Lp| Dzial | Rozdzial Paragra Tresé Plan przed zmiang Zwiekszenia Zmniejszenia | Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Infrastruktura wodociggowa i
010 01010 sanitacyjna wsi 1 056 500,00 11 000,00 11 000,00 1 056 500,00
2 4270|Zakup ustug remontowych 1 056 500,00 11 000,00 11 000,00 1 056 500,00
Konserwacja sieci
3 wodociggowej i SUW 458 000,00 0,00 7 000,00 451 000,00
Konserwacja przepompowni i
4 sieci kanalizacyjnej 210 000,00 0,00 4 000,00 206 000,00
Usuwanie awarii na sieci
5 kanalizacyjnej 388 500,00 11 000,00 0,00 399 500,00
Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo 1 056 500,00 11 000,00 11 000,00 1 056 500,00
1 600 60095 Pozostata dzialalno$¢ 185 000,00 50 000,00 50 000,00 185 000,00
2 4300|Zakup ustug pozostatych 185 000,00 50 000,00 50 000,00 185 000,00
Czyszczenie wpustow
ulicznych wraz z wymiang
3 wkiadow filtrowych 65 000,00 0,00 50 000,00 15 000,00
Czyszczenie kanalizacji
deszczowej i wpustow
4 ulicznych 120 000,00 50 000,00 0,00 170 000,00
Dzial 600 Transport i lacznosé 185 000,00 50 000,00 50 000,00 185 000,00
Rady gmin (miast i miast na
1 750 75022 prawach powiatu) 265 000,00 16 000,00 0,00 281 000,00
Rozne wydatki na rzecz osob
2 3030|fizycznych 265 000,00 16 000,00 0,00 281 000,00
3 Diety dla radnych 265 000,00 16 000,00 0,00 281 000,00
Urzedy gmin (miast i miast na
4 75023 prawach powiatu) 345 000,00 0,00 21 000,00 324 000,00
Wynagrodzenie agencyjno-
5 4100(prowizyjne 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00
Wynagrodzenie agencyjno-
6 prowizyjne -inkaso soltysow 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00
7 4260|Zakup energii 320 000,00 0,00 16 000,00 304 000,00
8 Opfaty za energi¢, gaz, wodg 320 000,00 0,00 16 000,00 304 000,00
Promocja jednostek
9 75075 samorzadu terytorialnego 20 000,00 6 000,00 6 000,00 20 000,00
10 4190(Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 6 000,00 14 000,00
Nagrody konkursowe zw. z
organizacja imprez
11 promocyjno-sportowych 20 000,00 0,00 6 000,00 14 000,00
12 4220|Zakup $rodkow zywnosci 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00
13 Zakup $rodkéw zywnosci 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00
14 75095 Pozostata dziatalno$ci 98 400,00 5 000,00 0,00 103 400,00




Rozne wydatki na rzecz osob

15 3030(fizycznych 98 400,00 5 000,00 0,00 103 400,00

16 Diety dla soltywo 98 400,00 5 000,00 0,00 103 400,00

Dzial 750 Administracja publiczna 728 400,00 27 000,00 27 000,00 728 400,00
Utrzymanie zieleni w

1 900 90004 miastach i gminach 40 000,00 6 000,00 6 000,00 40 000,00

2 4300|Zakup ustug pozostatych 40 000,00 6 000,00 6 000,00 40 000,00
Wykonanie koncepcji
zagospodarowania zieleni w

3 Parku w Regutach 40 000,00 0,00 6 000,00 34 000,00
Wykonanie dokumentacji
nasadzen, kwietnikow i rabat

4 na terenie gminy 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 40 000,00 6 000,00 6 000,00 40 000,00
Domy i o$rodki kultury,

1 921 92109 swietlice i kluby 91 708,30 20 386,56 20 386,56 91 708,30

2 4170|Wynagrodzenie bezosobowe 18 100,00 2 700,00 8 000,00 12 800,00
Umowy zlecenia $wietlica

3 Opacz-Kolonia 7 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00
Umowy zlecenia $wietlica

4 Sokotow 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00
Umowy zlecenia $wietlica w

5 Granicy 4.100,00 2700,00 0,00 6 800,00
Zakup materiatow i

6 4210{wyposazenia 7183,30 6 000,00 0,00 13 183,30
Zakupy zw. z utrzymaniem

7 $wietlicy w Opaczy Kol. 7183,30 1 000,00 0,00 8 183,30
Zakupy zw. z utrzymaniem
Swietlicy 1 dziatalno$cia
kulturalng w solectwie

8 Sokotow 0,00 5000,00 0,00 5000,00

9 4270|Zakup ushug remontowych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
Ustugi remontowe w $wietlicy

10 w Michatowicach 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

11 4300|Zakup ustug pozostalych 66 425,00 10 686,56 12 386,56 64 725,00
Ustugi zwigzane z
utrzymaniem $wietlicy w

12 Sokotowie 7 000,00 0,00 2 386,56 4613,44
Ustugi zwigzane z
utrzymaniem $wietlicy i
dziatalnoscia kulturalng w

13 solectwie Sokolow 0,00 4 386,56 0,00 4 386,56
Ustugi zwigzane z
utrzymaniem $wietlicy w

14 Michatowicach 50 000,00 0,00 3700,00 46 300,00
Ustugi zwigzane z
utrzymaniem $wietlicy w

15 Pecicach Matych 9 425,00 0,00 6 300,00 3125,00
Ustugi zwigzane z
dziatalnoscia kulturalng w

16 $wietlicy w Pecicach Matych 0,00 6 300,00 0,00 6 300,00




17

92195

Pozostata dziatalno$é

116 590,06

16 443,50

16 443,50

116 590,06

18

4170

Wynagrodzenie bezosobowe

26 334,00

5900,00

32 234,00

19

Organizacja imprez
kulturalnym aktywizujacych
mieszkancow Nowej Wsi
(fundusz sotecki)

8290,00

2 350,00

0,00

10 640,00

20

Wynagrodzenie bezosobowe -
organizacja imprez
sportowych i rekreacyjnych
dla mieszkancow Regut
(fundusz sotecki)

6 490,00

1 050,00

0,00

7 540,00

21

Organizacja zajec
kulturalnych dla
mieszkancow Opacz Kolonia
(fundusz sotecki)

11 554,00

2 500,00

0,00

14 054,00

22

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

10 543,50

0,00

10 543,50

23

Zakupy- organizacja imprez
kulturalnym aktywizujacych
mieszkancow Nowej Wsi
(fundusz sotecki)

0,00

663,50

0,00

663,50

24

Zakupy - zajecia dla dzieci i
seniorow Pegcice Male
(fundusz sotecki)

0,00

180,00

0,00

180,00

25

Imprezy i zajgcia kulturalne i
spoteczne Komorow Wies
(fundusz sotecki)

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

26

Zakupy -imprezy kulturalne
Sokotow (fundusz sotecki)

0,00

4700,00

0,00

4700,00

27

4300

Zakup ustug pozostatych

90 256,06

0,00

16 443,50

73 812,56

28

Organizacja imprez
sportowych i rekreacyjnych
dla mieszkancoéw Reguty
(fundusz sotecki)

3510,00

0,00

1 050,00

2 460,00

29

Organizacja imprez
kulturalnych aktywizuacych
mieszkancéw Nowa Wie$
(fundusz sotecki)

13 710,00

0,00

3013,50

10 696,50

30

Zajecia dla dzieci 1 seniorow
Pecice Mate (fundusz sotecki)

5100,00

0,00

180,00

4920,00

31

Imprezy i zajecia kulturalne i
spoteczne Komoréw (fundusz
sotecki)

20 410,00

0,00

5 000,00

15 410,00

32

Imprezy kulturalne Sokotow
(fundusz sotecki)

10 000,00

0,00

4.700,00

5 300,00

33

Organizacja zajec
kulturalnych dla
mieszkancow Opacz Kolonia
(fundusz sotecki)

37 526,06

0,00

2 500,00

35 026,06

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

208 298,36

36 830,06

36 830,06

208 298,36

Wydatki ogolem

2218 198,36

130 830,06

130 830,06

2218 198,36




Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 209/2016
z dnia 10 listopada 2016r.

Dokonaé zmian w planie wydatkéw na przedsiewziecia realizowane w ramach funduszu soleckiego urzedu gminy na rok 2016 stanowiacym

zalacznik nr 6 do Zarzadzenia Nr 264/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. w spos6b nastepujacy

Plan przed
Lp| Dzial | Rozdzial Paragra Tresé zmiang Zwiekszenia Zmniejszenia | Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 92195 92195 Pozostata dziatalno$¢ 116 590,06 16 443,50 16 443,50 116 590,06
2 4170|Wynagrodzenie bezosobowe 26 334,00 5 900,00 - 32 234,00
Organizacja imprez kulturalnym
aktywizujacych mieszkancow
3 Nowej Wsi (fundusz sofecki) 8290,00 2 350,00 0,00 10 640,00
Wynagrodzenie bezosobowe -
organizacja imprez sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkancow
4 Regut (fundusz sofecki) 6 490,00 1 050,00 0,00 7 540,00
Organizacja zaje¢ kulturalnych dla
mieszkancow Opacz Kolonia
5 (fundusz sotecki) 11 554,00 2 500,00 0,00 14 054,00
6 4210|Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 10 543,50 0,00 10 543,50
Zakupy- organizacja imprez
kulturalnym aktywizujacych
mieszkancow Nowej Wsi (fundusz
7 sotecki) 0,00 663,50 0,00 663,50
Zakupy - zajecia dla dzieci i
senioréw Pecice Mate (fundusz
8 sofecki) 0,00 180,00 0,00 180,00
Imprezy i zajecia kulturalne i
spoteczne Komoroéw Wie§
9 (fundusz sotecki) 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
Zakupy -imprezy kulturalne
10 Sokotow (fundusz sotecki) 0,00 4700,00 0,00 4 700,00
11 4300{Zakup ustug pozostatych 90 256,06 0,00 16 443,50 73 812,56
Organizacja imprez sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkancoéw
12 Reguty (fundusz sofecki) 3510,00 0,00 1 050,00 2460,00
Organizacja imprez kulturalnych
aktywizugcych mieszkancow
13 Nowa Wie$ (fundusz sotecki) 13 710,00 0,00 3 013,50 10 696,50
Zajgcia dla dzieci i seniorow
14 Pecice Mate (fundusz sotecki) 5 100,00 0,00 180,00 4 920,00
Imprezy i zajgcia kulturalne i
spoteczne Komordéw (fundusz
15 sotecki) 20 410,00 0,00 5000,00 15 410,00




Imprezy kulturalne Sokotow

16 (fundusz sotecki) 10 000,00 0,00 4700,00 5 300,00
Organizacja zaje¢ kulturalnych dla
mieszkancéw Opacz Kolonia
17 (fundusz sotecki) 37 526,06 0,00 2 500,00 35 026,06
Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 590,06 16 443,50 16 443,50 116 590,06
Wydatki ogéltem 116 590,06 16 443,50 16 443,50 116 590,06
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